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Praktik- og 
løntilskudsportal 
for dig med en 
videregående 
uddannelse 
 
Din genvej til job 

Matcher du de relevante arbejdsopgaver i en konkret virksomhedspraktik eller 
et løntilskud, så søg praktikken her (eksternt link), hvor du logger på med dit 
MitID. Her skal du kort angive din motivation for at søge praktikken samt 
uploade dit CV. Husk at udfylde felterne med "Praktik-ID" og "Kontaktperson", 
som angivet i Praktikportalen ud fra den praktik, du gerne vil søge. 
 
Forløbets formål er både at få dig tættere på virksomhederne og samtidig give 
dig nye kompetencer. 
 
Opfylder du ikke alle kriterier i stillingsopslaget, så ansøg alligevel eller kontakt 
ansvarlig virksomhedskonsulent. 
 
Oversigten over aktuelle virksomhedspraktikker og løntilskud opdateres 
løbende. Hvis du ofte besøger portalen, bør du af og til rydde cache og cookies, 
så du ikke kan se de udløbne praktikker.  
Du kan i øvrigt søge i dokumentet via ctrl+f. 
 
Læs her om kriterierne for løntilskud og virksomhedspraktik. 
 
Oversigt pr. 22. november 2024 

https://selvbetjening.aarhuskommune.dk/da/content/ansoegning-til-praktik-og-loentilskudsportalen
https://www.aarhus.dk/borger/job-og-ledighed/loentilskud-og-praktik/
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Branche Fysio- og ergoterapeuter 

Stillingsbetegnelse Fotograf 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Kan du lave og redigere videoer og billeder? Kan du arbejde med visuelt udtryk og 
formidling digitalt på hjemmeside og SoMe-platforme? Så er du måske den, vi 
leder efter. 
 
Vi er en nytænkende fysioterapeutklinik, som er i gang med at starte en ny 
afdeling med særlige skuldertilbud. Klinikken henvender sig til de patienter, som 
har længere varende skuldersmerter samt evt. operationer. 
 
Vi har brug for hjælp til følgende: 
- Optage og redigere videomateriale 
- Implementering af video på hjemmeside og SoMe-platforme 
 
Der vil være stor fleksibilitet og mulighed for at arbejde hjemmefra. 
Klinikken ligger i Åbyhøj, og opstart er efter aftale, men gerne snarest. 
 
Kontaktperson: Lisbeth Kaae Holm 
Praktik-ID: lkh11 

Branche Engroshandel med kontormøbler 

Stillingsbetegnelse Databaseintegrator 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhed er i gang med processen ift. nyt ERP-system, og de har derfor brug for 
hjælp til at få flyttet og bearbejdet en masse data. Kan du noget ift. datascience, 
analyse, BI, relationel data og SQL, kan denne praktik være noget for dig. Ved 
rette match vil der mulighed for efterfølgende ansættelse. 
 
Arbejdsopgaver: 
-Arbejde med overgang fra gl. ERP-system til nyt 
-Oprydning i datastruktur 
 
Krav/ønsker: 
-SQL  
-Relationel dataforståelse 
 
Man skal være pragmatisk anlagt og have gåpåmod. Du kan have mange 
forskellige baggrunde, f.eks. matematik eller biologi eller en it-baggrund. Det 
vigtigste er, at du har lyst til at arbejde med og bearbejde en masse data. 
 
Virksomheden vil gerne kunne se resultater/projekter fra studie/job på dit CV. 
 
Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen 
Praktik-ID: SUHJJ13 
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Branche Kunstnerisk skaben 

Stillingsbetegnelse Fundraiser 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du en dygtig kommunikatør, og har du erfaring med at være opsøgende i dit 
arbejde? Nu har du muligheden for at få erfaring som fundraiser samt bidrage til 
nye spændende projekter for en af Aarhus’ mest kreative foretagender. Du vil 
komme til at hjælpe et kunstinitiativ der arbejder med legende kunstoplevelser.  
 
Opgaver: 
- Skrive fondsansøgninger til støtte til kunst/kulturprojekter 
- Identificere relevante puljer og muligheder for støtte til fremtidige ansøgninger  
 
Dig: 
- Dygtig og præcis kommunikatør 
- Erfaring med, eller som minimum mod på, at være opsøgende i dit arbejde 
- Lyst til at researche og finde støttemuligheder 
 
De nøjagtige arbejdsrammer aftales med virksomheden, som er fleksible. Det vil 
være muligt at arbejde hjemmefra efter aftale. 
 
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: wala11 

Branche Foreninger, legater og fonde med sygdomsbekæmpende, sociale og velgørende 
formål 

Stillingsbetegnelse Kontormedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Landsforening indenfor natur og ungdom søger en medarbejder i praktik med 
interesse for medlemsadministration. Forening arbejder med at fremme børns og 
unges interesse for natur og miljø og ligger i Søhøjlandet, så bil nødvendig. 
 
Opgaver: 
- Administrative opgaver i forbindelse med medlems- og frivillighåndtering 
- Bidrage til professionalisering 
- Mulighed for indsigt i bogholderopgaver 
- Bidrage til den generelle drift, herunder mulighed for at arbejde med opdatering 
af hjemmeside 
 
Kompetencer:  
- Erfaring med medlemsadministration. Dokumenteret erfaring indenfor 
administration nødvendig, og en uddannelse indenfor administration vil være et 
plus 
- Overblik, struktureret og omgængelig 
- God til at bevare roen i stressede situation 
 
Er du interesseret i at se det fulde praktikbeskrivelse, så skriv til vtv@aarhus.dk, 
”Att. MEGE_117”. 
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: MEGE_117 
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Branche Restauranter 

Stillingsbetegnelse Projektmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Forenings- og fritidshus søger praktikant med opgaver inden for HR, 
kommunikation, undervisningsudvikling, projektstyring og fondsøgning. 
 
Du kommer til at formidle og koordinere organisationens tilbud til byens 
nuværende og nye brugere. Under praktikken vil samarbejdet have form af et 
partnerskab, hvor du bliver inddraget i stedets udvikling. 
 
Du skal have interesse, faglighed eller erfaringer inden for en eller flere af 
følgende felter: Kommunikation, forretnings- og foreningsudvikling, innovation, 
partnerskaber, oplevelsesøkonomi, antropologi, sociologi, kaospilot, dramaturgi 
eller andre samfundsvidenskabelige eller æstetiske fag. 
 
Praktikken er et samarbejde, men du skal selv tage ejerskab for forløbet, er med 
til at definere mål, operationalisere og udføre opgaverne, som vi sammen 
kortlægger.  
 
Kontaktperson: Kirsten Simonsen 
Praktik-ID: ksi150 

Branche Fremstilling af læskedrikke; fremstilling af mineralvand og andet vand på flaske 

Stillingsbetegnelse Kommunikationsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Brænder du for brand activation og at være med på en vækstrejse fra strategi til 
eksekvering? Startup i Århus N er ved at gøre klar til lancering af deres brand, og 
aktivering af marketingsindsatser for at skabe kendskab, og positionerer deres 
linje af sodavand, som et alternativ til konventionelle sodavand. 
 
Opgaver: 
- Udarbejdelse, tilpasning og optimering af strategi- og handlingsplan 
- Eksekvering af paid og organiske kampagner 
- Social Media Management 
- Influencer Management 
- Optimering af hjemmeside og webshop 
- Evaluere, analysere og optimere marketingindsatser ift. KPI’er 
 
Kompetencer: 
- En uddannelse indenfor markedsføring, salg, kommunikation m.m  
- Taler, læser og skriver godt dansk og engelsk 
- Arbejder struktureret, målrettet og strategisk  
- Trives med forskellige arbejdsopgaver og med mange bolde i luften 
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktiktid: MEGE_118 
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Branche Engroshandel med tekstiler 

Stillingsbetegnelse Digital content manager 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhed, der sælger økologiske hjemmetekstiler, med fokus på 
miljøbevidsthed og socialt ansvar, søger praktikant til digital markedsføring. 
Sortimentet omfatter håndklæder, sengetøj, badekåber m.m., og bærer 
forskellige miljøcertificeringer.  Arbejdet er remote. 
 
Arbejdsopgaver: 
- Udarbejdelse af nyhedsbreve og mailflows 
- Content creation ved produktion af explainer-videoer 
- Optimering af konverteringsrater (CRO) på online platform 
- Forbedre brugeroplevelsen og salget i en online shop med brug af AI-værktøjer 
 
Kompetencer: 
- Erfaring med eller interesse for udarbejdelse af nyhedsbreve m.m. 
- Flair for at skrive og erfaring med videoproduktion af video 
- Kendskab til AI-værktøjer til at forbedre brugeroplevelsen m.m. et plus 
- Proaktiv, arbejder selvstændig, og med gode samarbejdsevner 
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: MEGE_116 

Branche Museer 

Stillingsbetegnelse Arkivar 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Museum Jorn i Silkeborg søger en arkivar i virksomhedspraktik. 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-IB: 15 
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Branche Arkitektvirksomhed 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Kommunikationspraktikant søges til arkitektvirksomhed med fokus på 
bæredygtige huse. Fleksible arbejdstider og mulighed for at arbejde fra hjemmet. 
Opgaver: 
- Bearbejde WordPress-hjemmeside med Elementor til at designe og opdatere 
indhold. 
- SEO 
- CSS for at tilpasse design og layout på siden. 
- Bidrage til at skabe et visuelt tiltalende og funktionelt website, der afspejler 
vores bæredygtige og kreative tilgang til arkitektur. 
- Assistere i den generelle opdatering og vedligeholdelse af hjemmesidens 
indhold. 
 
Dig: 
- Erfaring med WordPress og gerne med Elementor (eller kan lære hurtigt). 
- Grundlæggende kendskab til CSS og gerne erfaring med tilpasning af 
hjemmesider. 
- Interesse i og grundlæggende viden om SEO. 
- Æstetisk sans og kan bidrage til at skabe et visuelt tiltalende design. 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 10 

Branche Sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Digital manager 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Praktikant søges til vedligehold af hjemmeside, oprettelse af produkter og 
tekstforfatning i Randers-virksomhed. Fleksibilitet i arbejdstiden med muligheder 
for hjemmearbejde. 
 
Opgaver: 
- Oprette og opdatere produkter, skrive korte tekster og sørge for, at alt er 
opdateret og præsentabelt på vores hjemmeside. 
- Lave opslag og tage billeder til vores Facebook-gruppe. 
- Udarbejde en handlingsplan og et årshjul for vores markedsføring, så vi er klar til 
at planlægge og eksekvere på kommende kampagner. 
 
Dig: 
- Kreativ og har et godt øje for visuel præsentation. 
- Vant til at arbejde med hjemmesider (fx WordPress, Shopify eller lignende) og 
har basale færdigheder i tekstforfatning. 
- Erfaring med SoMe, især Facebook, og ved, hvordan man laver engagerende 
indhold. 
- Kan strukturere og planlægge opgaver og kan tage initiativ. 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 11 
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Branche Industriel design og produktdesign 

Stillingsbetegnelse Webmaster 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhed i Aarhus C mangler en medarbejder til en praktik med 
løntilskud/ansættelse efterfølgende. Medarbejder til drift, opdatering, 
vedligehold og programmering af webshop (Shopify). Gerne med passion for 
design og æstetik. 
Firmaet designer, former og producerer vaser, og de omfavner en mere 
bæredygtig tankegang overfor moderne interiør. Man skal arbejde med deres 
webshop, derunder den daglig drift, opdateringer, vedligehold m.m. af 
webshoppen. Det kan være fuld- eller deltid efter ønske. 
 
Dine opgaver er at sikre drift og udvikling af webshoppen, f.eks.  
- Opdateringer af shoppen og produkter 
- Vedligehold af det generelle udtryk af webshoppen 
- Upload af produkter, herunder tage billeder 
- m.m. 
 
Du har/kan: 
- Programmere i Shopify (krav) 
- Er selvstændig, proaktiv og kan selv gribe bolde. 
 
Kontaktperson: Christel Elgaard 
Praktik-ID: CEL1 

Branche Vikarbureauer 

Stillingsbetegnelse Personalekonsulent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Vikar- og rekrutteringsvirksomhed som for nyligt har startet afdeling op i Århus, 
søger en frisk kunde- og personalekonsulent i praktik. Virksomheden arbejder 
med rekruttering af medarbejdere til tidsafgrænsede- og faste stillinger indenfor 
administration, industri- og håndværk, produktion, entreprenør, it og landbrug 
m.m., og arbejder med dansk såvel som udenlandsk arbejdskraft. 
 
Opgaver: 
- Screening af kandidater samt afholdelse af samtaler 
- Kontakt og besøg hos kunder for at det rette match 
- Håndtering af opkald og e-mails fra kunder og kandidater 
- Administrativt arbejde 
- Finde nye kunder og kandidater 
 
Dig: 
- Gerne erfaring fra vikar- og rekrutteringsbranchen 
- Udadvendt og imødekommende  
- Struktureret og overholder deadlines  
- Velformulerende i skrift og tale 
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: Mege_114 
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Branche Andre kreditselskaber 

Stillingsbetegnelse Mediegrafiker 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Spændende og lærerig praktikplads i en dynamisk og professionel virksomhed. 
  
Opgaver: 
• Udvikling af grafiske elementer til markedsføringsmaterialer 
• Samarbejde med marketingteamet om design af brugergrænseflader til digitale 
løsninger, herunder app- og webdesign samt udvikling af grafiske elementer til 
kampagner og sociale medier. 
 
Kompetencer: 
• Erfaring med designprogrammer som Adobe Creative Cloud og Canva 
• Kreativt mindset og evnen til at omsætte idéer til visuelt til talende løsninger 
• Grundlæggende forståelse af digital markedsføring 
• Brugercentreret design (UX/UI) 
• Evne til at arbejde struktureret og overholde deadlines 
  
Timetal: 20-25 timer/uge eller efter aftale. Opstart: Hurtigst muligt. 
 
Kontaktperson: Carina Bruun Jørgensen 
Praktik-ID: BRCAJ10 

Branche Anden udgivelse af software 

Stillingsbetegnelse Digital content manager 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Digital content manager i praktik, som kan bidrage til vores contentstrategi på 
LinkedIn og hjemmeside i data-drevet startup i Aarhus, der tilbyder 
mobilitetsløsninger og indsigter på mobilitetsområdet (p-båse, ladepunkter) til 
deres kunder gennem diverse dataplatforme, rådgivning og app. 
 
Opgaver: 
- Definere en contentretning, som matcher kunder og virksomhedens behov, og 
definering af målsætning 
- Produktion og publicering af content 
- Opfølgning og måling på effekt, rækkevidde og engagement, og om resultatet 
afspejler forventninger 
 
Dig: 
- Har digital marketingbaggrund m.m. Erfaring med content, flair for at skrive, og 
at du kan tænke ud af boksen, er et plus 
- Selvstændig, proaktiv og teamplayer 
- Erfaring med Canva, videoredigering samt Webflow CMS er et plus – erfaring 
med andre CMS er ok. 
  
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: Mege_113 



9 
 

Branche Møbelforretninger 

Stillingsbetegnelse Butiksmedhjælper 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du passioneret om interiørdesign og kundeservice? Drømmer du om at arbejde 
i en highend-møbelforretning? Så er dette din chance! 
 
Vi søger en engageret praktikant til vores team, hvor du vil få mulighed for at: 
- Pynte butikken: Vær med til at skabe en indbydende og inspirerende atmosfære, 
der fremhæver vores eksklusive udvalg. 
- Kundevejledning: Hjælp vores kunder med at finde de perfekte møbler til deres 
hjem. Du vil lære, hvordan man skaber en personlig og imødekommende 
kundeoplevelse. 
- Samarbejde med den daglige leder: Få indblik i driften af en succesfuld 
møbelforretning og udvikl dine færdigheder under vejledning af en erfaren leder. 
 
Vi tilbyder en spændende praktik, hvor du får hands-on erfaring i en kreativ og 
dynamisk arbejdsplads. Hvis du er klar til at tage udfordringen op og lære fra de 
bedste, så send os din ansøgning. 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 001 

Branche Anden finansiel formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring, i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Content Creator 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Brænder du for content, SoMe og leg og læring, og har du lyst til at blive en endnu 
skarpere kommunikatør - så læs med her!  
Denne virksomhed som laver danskproduceret læringslegetøj, søger en kreativ og 
iderig virksomhedspraktikant til at hjælpe med at løfte deres content og SoMe på 
tværs af virksomhedens kommunikationsplatforme. Hvis du brænder for at skabe 
indhold der inspirerer og engagerer, så er denne praktik en mulighed for at sætte 
sit aftryk. 
 
Du må gerne have følgende kompetencer og interesser;    
- Lyst til at skabe og planlægge content til Instagram, FB og Youtube 
- Stor passion indenfor billed- og videoproduktion til SoMe platforme 
- Evnen til at sikre virksomhedens tone of voice i sprog og kommunikation 
- Kan udarbejde en medieplan for nuværende og fremtidige influencer 
samarbejder 
Det vil være en stor fordel, hvis du har gode kommunikationsevner på engelsk og 
dansk og evt. tysk 
 
Stillingen vil primært være remote, da virksomhedens øvrige medarbejdere også 
arbejder hjemmefra.  
 
Kontaktperson: Marit Lyngshede 
Praktik-ID: ML-37 
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Branche Fremstilling af læskedrikke; fremstilling af mineralvand og andet vand på flaske 

Stillingsbetegnelse Kommunikationsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Startup i Århus N arbejder på en version 2.0 af deres hjemmeside og søger 
praktikant til at optimere, teste og sikre det bedste afsæt for online performance 
fremadrettet. 
 
Opgaver: 
- Udvikling, optimering og test af hjemmeside og webshop (Shopify)   
- Opsætning af on-page-SEO (metatitler, alt-tags, billedoptimering, sitemap 
vedligeholdelse m.v.) 
- Opsætning af tracking og analytics  
- Optimere UX, brugervenlighed og generel optimering af kunderejse 
- Tilpasning af billeder, video, grafiske elementer for at optimere hastighed og 
overordnet udtryk 
 
Kompetencer: 
- Uddannelse indenfor medievidenskab, adfærdsdesign, marketing m.m. 
- Erfaring med CMS og e-handelssystemer, f.eks. WordPress, WooCommerce, 
Shopify 
- Erfaring med el. nysgerrig på at lære ift. SEO, SEM og analytics 
- Interesse i UX, brugeradfærdsdesign og optimering af kunderejse 
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: MEGE_111 

Branche Sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse En virksomhedspraktik hos en online abonnementsvirksomhed, der arbejder med 
at højne mental sundhed. Du får erfaring med SoMe, nyhedsbreve, kampagner og 
evt. SEO. 
 
Opgaver: 
- SoMe og nyhedsmails 
- Kampagner 
- En fordel med kendskab til Wordpress 
- Mulighed for at arbejde med SEO 
 
Dig: 
- Du er som person nysgerrig på at lære nyt og kan lide at være kreativ og udvikle. 
- Der er mulighed for at arbejde både på praktikpladsen samt online. 
- Du sparrer med ejeren om opgaverne. 
 
Der er både mulighed for at arbejde hjemmefra og møde op på kontoret. 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-ID: hv345 
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Branche VVS- og blikkenslagerforretninger 

Stillingsbetegnelse Analytiker, data og analyse 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomheden står overfor en større digitaliserings- og moderniseringsproces. De 
har et ønske om, at data skal være med til at drive deres virksomhed fremadrettet 
- det er her, du kommer ind i billedet. Du vil komme til at hjælpe en større 
Aarhusiansk VVS-virksomhed med følgende: 
 
Opgaver: 
- Skabe overblik over virksomhedens eksisterende data 
- Komme med bud på, hvordan deres data kan systematiseres og benyttes 
- Hjælpe med at vælge samt implementere et passende datastyringssystem 
 
Om dig: 
- Du har en relevant uddannelse og brænder for data og struktur 
- Du må gerne være nyuddannet, men erfaring på området er selvfølgelig et plus 
 
Opstart er efter aftale, men gerne snarest muligt. Efter endt praktik kan der være 
mulighed for løntilskud eller fastansættelse for den helt rigtige kandidat. 
 
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: wala07 

Branche Reparation af computere og ydre enheder 

Stillingsbetegnelse Forretningsudvikler 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du analytisk velfunderet, og har du din teoretiske og strategiske 
værktøjskasse inden for forretningsudvikling i orden? Nu kan du få lov til at 
gribe dybt i værktøjskassen og afprøve alle dine teorier og ideer. Du vil 
komme til at hjælpe en mindre IT-virksomhed med at indfri deres ambitioner 
om i stigende grad at fokusere på erhvervskunder.  
 
Dine arbejdsopgaver: 
- Analysere virksomhedens nuværende parathed i forhold til at byde ind på 
flere erhvervskunder 
- Forberede en udviklingsplan på baggrund af ovenstående analyse 
 
Du er: 
- Gerne nyuddannet i en erhvervsøkonomisk retning. Teoretisk eller praktisk 
erfaring med forretningsudvikling er et plus, men ikke en nødvendighed 
- Nysgerrig, engageret og proaktiv 
 
Praktikken er som udgangspunkt 37 timer om ugen. Dato for opstart er efter 
aftale. 
 
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: wala08 
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Branche Fremstilling af elektriske husholdningsapparater 

Stillingsbetegnelse Robottekniker 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du vild med robotter, og ved du, hvad vi taler om, hvis vi siger ROS2? Nu 
har du muligheden for at være med til at skabe den næste store danske 
robotsucces. Du vil komme til at hjælpe en ung Aarhus-baseret robot-
virksomhed med at udkomme med deres banebrydende koncept. Dato for 
opstart er efter aftale. Dine opgaver: 
- Udvikling af custom-ROS2-controller samt test i Gazebo 
- Udvælge industriel router og sørge for opsætning af netværks-stack for 
4G/5G netværk samt Wifi/BLE hotspot 
- udarbejde arbejdstegninger og dokumentation til sourcing af komponenter 
og assemblies 
 
Om dig: 
- Har du kendskab til Robot Operating System 2, er du godt klædt på, men det 
er ikke et must. Det vigtigste er, at du er interesseret i robotter og relevant 
software 
- Du er nysgerrig, engageret og proaktiv 
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: wala03 

Branche Kombinerede serviceydelser 

Stillingsbetegnelse Salgskonsulent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Firma i Skanderborg søger virksomhedspraktikant med direkte overgang til 
ordinær ansættelse for den rette person. Du skal primært vejlede studerende 
på gymnasiale uddannelser i firmaets produkter og løsninger inden for 
studenterkørsel, studenterhue, studietøj og blå bøger. Det er afgørende, at 
du føler det naturligt at tage kontakt til og indgå i dialog med de studerende, 
samt at du er i stand til at sætte dig i deres sted og derudfra hjælpe dem 
bedst muligt i mål. 
  
Da produkter og services på vores platform dækker de vigtigste højtider i 
studietiden, er behovet hos målgruppen allerede skabt. Det er derfor ikke en 
decideret sælgerprofil, vi søger, men derimod nærmere en kombineret 
konsulent-profil til at udbedre kendskabet til os. Du vil få ansvaret for 
opbygning af dit eget geografiske område (Midt-/Nordjylland), hvor dine 
opgaver bl.a. vil bestå af mødebooking fulgt op af fysiske møder med de 
studerende ude på skolerne. 
  
Typisk foregår møderne i grupper af 5-10 repræsentanter fra klassernes 
årgange, hvor du vil skulle gennemgå præsentationsmateriale, platform, 
flows etc. med dem. Herudover vil du også have dialog med 
uddannelsesvejledere og rektorer omkring vores services. Kørekort kat. B er 
et krav og du vil få stillet egen firmabil, tablet, mobil og computer til 
rådighed. 
Kontaktperson: Christel Elgaard 
Praktik-ID: CEL16 
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Branche El-installation 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomheden søger en praktikant, der kan være med til at sætte den røde 
tråd for deres marketingsprofil. Du vil få stor medbestemmelse for hele 
marketingindsatsen, og få lov til at sætte dit præg på markedsføringen af en 
de førende elinstallationsvirksomheder i Aarhus- og Skanderborg-området. 
  
Opgaver: 
- Skabe fængende content, der understøtter virksomhedens salg og 
marketing 
- Bidrage til idegenerering samt til en overordnet marketingstrategi 
 
Om dig: 
- Du har en relevant uddannelse og brænder for marketing 
- Du må gerne være nyuddannet, men erfaring på området, enten fra et 
studiejob eller en tidligere fastansættelse, er selvfølgelig et plus 
 
Virksomheden har kontor i Skanderborg - gerne med opstart snarest. 
 
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: wala02 

Branche Forhandlere af sports- og campingudstyr 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse E-commerce-virksomhed i Herning, søger praktikant, der har mod på at lære 
nyt og kaste sig ud i en startup i hastig udvikling. Du får mulighed for at tage 
mange hatte på, få stort ansvar under kyndig vejledning og opnå en komplet 
forretningsforståelse, mens I bygger den næste store trend op. 
 
Det er en virksomhed der laver unikke havespil. De laver et unikt spil som skal 
være danskernes foretrukne havespil – og resten af Europa venter. Opstart 
hurtigst muligt. 
 
Eventuelle arbejdsopgaver: Marketing, kundeservice, webudvikling (inkl. 
SEO), design/grafik, events, salg. 
 
Ønsket uddannelsesbaggrunde: Erhverv, design eller teknisk. Hvis både du og 
virksomheden er tilfredse efter endt praktik, vil der være mulighed for 
efterfølgende at fortsætte i løntilskud. 
 
Kontaktperson: Carina Bruun Jørgensen 
Praktik-ID: BRCAJ03 
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Branche Plejecentre 

Stillingsbetegnelse Fysioterapeut/ ergoterapeut 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Ønsker du at få indsigt i arbejdet som fysioterapeut eller ergoterapeut på et 
plejehjem? Jobcenter Aarhus har mulighed for at formidle en virksomhedspraktik 
på et af plejehjemmene i Aarhus Kommune. 
 
Fagligt vil man altid afstemme arbejdsopgaver individuelt ved en samtale med det 
pågældende plejehjem før praktikstart.  
 
Generelt vil nedenstående arbejdsopgaver normalt være i spil: 
 
- Medhjælp til varetagelse af træning med borgere, individuelt og holdtræning 
- Et indblik i brug af diverse hjælpemidler 
- Kendskab til Cura  
 
Med virksomhedspraktikken vil du kunne tilføje dit CV relevant erhvervserfaring, få 
udvidet dit faglige netværk og mulighed for referencer.  
 
Kontaktperson: Morten Schwennesen 
Praktik-ID: MS 100 
  

 


